HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ A DƠI

Số: 01/QĐ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             A Dơi, ngày 29  tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Triệu tập kỳ họp thứ nhất, Hội đồng nhân dân xã, khóa XII nhiệm kỳ 2021-2026

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ A DƠI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Nghị quyết số 1680/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng Trị năm 2025;
Căn cứ Nghị quyết số 192/NQ-HĐND; Nghị quyết số 194/NQ-HĐND ngày 27/6/2025 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Trị về việc chỉ định Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND xã, Trưởng Ban của Hội đồng nhân dân xã A Dơi; Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã A Dơi; Nghị quyết số 193/NQ-HĐND ngày 27/6/2025 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Trị về việc chỉ định nhân sự làm đại biểu Hội nhân dân xã A Dơi nhiệm kỳ 2021 - 2026.
Thực hiện Công văn số 159/HĐND-TTCTĐB ngày 24/6/2025 của HĐND tỉnh Quảng Trị về việc tổ chức kỳ họp thứ nhất HĐND các xã, phường hình thành sau sắp xếp; Kế hoạch số 03/KH-HĐND ngày 27/6/2025 của Hội đồng nhân dân xã A Dơi về tổ chức kỳ họp thứ nhất, HĐND xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.
[bookmark: bookmark7]QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Triệu tập kỳ họp thứ Nhất, Hội đồng nhân dân xã A Dơi khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 (có danh sách keo theo).
1. Thời gian: Vào lúc 09 giờ 30 phút, ngày 01 tháng 7 năm 2025 (Thứ Ba).
2. Địa điểm: Hội trường Trụ sở UBND xã A Dơi.
Điều 2. Đại biểu Hội đồng nhân dân xã A Dơi khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 chịu trách nhiệm thi hành theo Quyết định này./.
Ghi chú: Các Đại biểu HĐND xã truy cập trang TTĐT theo địa chỉ https://adoi.quangtri.gov.vn để khai thác tài liệu phục vụ kỳ họp./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Đại biểu HĐND xã;
- Lưu: VT, HSHĐ.
	CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Hồ Thị Thu Hằng

[bookmark: _GoBack]
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ A DƠI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH
Đại biểu HĐND xã A Dơi, khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026
(Kèm theo Quyết định số 01/QĐ-HĐND, ngày 29/6/2025 của HĐND xã)

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Hồ Thị Thu Hằng
	Bí thư Đảng ủy - CT. HĐND xã

	2
	Hồ Văn Ngoai
	Phó Chủ tịch HĐND xã

	3
	Hồ Văn Thuần
	Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã

4
	Hồ Văn Hùng
	Trưởng ban Xây dựng Đảng xã, Trưởng ban VHXH của HĐND xã

	5
	Hồ Văn Trọn
	Chủ nhiệm UBKT, Trưởng ban KTNS của HĐND xã

	6
	Hồ Sỹ Huấn
	Đại biểu HĐND xã
	Biên phòng

	7
	Nguyễn Văn Dũng
	Đại biểu HĐND xã

	8
	Hồ Văn Păn
	Đại biểu HĐND xã

	9
	Hồ Thị Nữ
	Đại biểu HĐND xã

	10
	Hồ Xa Cách
	Đại biểu HĐND xã
	Nghỉ hưu

	11
	Hồ Văn Cường
	Đại biểu HĐND xã

	12
	Hồ Văn Tháo
	Đại biểu HĐND xã
	Nghỉ 178

	13
	Hồ Thị Hêng
	Đại biểu HĐND xã
	Nghỉ 178

	14
	Hoàng Khánh Hòa
	Đại biểu HĐND xã

	15
	Hồ Văn Cảng
	Đại biểu HĐND xã

	16
	Hồ Văn Thăng
	Đại biểu HĐND xã

	17
	Hồ Văn Bình
	Đại biểu HĐND xã

	18
	Hồ Thị Moam
	Đại biểu HĐND xã

	19
	Lê Hữu Thành
	Đại biểu HĐND xã

	20
	Hồ Đăng Hiếu
	Đại biểu HĐND xã

21
	Hồ Văn PLanh
	Đại biểu HĐND xã

22
	Nguyễn Thị Kim Oanh
	Phó Hiệu trưởng trường MN A Dơi

	23
	Lê Thị Lan Anh
	Đại biểu HĐND xã

	24
	Ngô Minh Để
	Đại biểu HĐND xã

	25
	Hồ Văn Lâng
	Đại biểu HĐND xã
	Nghỉ hưu 178

	26
	Hồ Văn May
	Đại biểu HĐND xã

	27
	Hồ Hen
	Đại biểu HĐND xã
	Nghỉ hưu

	28
	Hồ Văn Ben
	Đại biểu HĐND xã

	29
	Hồ Thị Thoan
	Đại biểu HĐND xã
	Nghỉ hưu 178

	30
	Hồ Văn
	Đại biểu HĐND xã
	Nghỉ 178

	31
	Hồ Thị Phương
	Đại biểu HĐND xã
	Nghỉ 178

	32
	Hồ Văn Mắt
	Đại biểu HĐND xã
	Nghỉ 178

	33
	Hồ A Cửi
	Đại biểu HĐND xã

	34
	Hồ Xa Lý
	PCHT. BCHQS xã

	35
	Hồ Văn Hà
	Đại biểu HĐND xã

	36
	Hồ Văn Phương
	Đại biểu HĐND xã

	37
	Hồ Thị Dung
	Đại biểu HĐND xã

	38
	Hồ Văn Nua
	Đại biểu HĐND xã

	39
	Hồ Khăm Hắc
	Đại biểu HĐND xã

	40
	Hồ Văn Vưn
	Đại biểu HĐND xã

	41
	Ăm May
	Đại biểu HĐND xã
	Nghỉ hưu 178

42
	Hồ Văn Băng
	Đại biểu HĐND xã

	43
	Nguyễn Manh Tuấn
	Đại biểu HĐND xã
	Biên phòng

	44
	Hồ Văn Vư
	Đại biểu HĐND xã

45
	Hồ Ai Béc
	Đại biểu HĐND xã

	46
	Hồ Văn Hiền
	Đại biểu HĐND xã

	47
	Hồ Văn Cà Reng
	Đại biểu HĐND xã
	Nghỉ hưu 178

	48
	Nguyễn Kim Phi
	Đại biểu HĐND xã

	49
	Hoàng Vũ Băng Giao
	Hiệu trưởng trường Phố thông dân tộc bán trú TH&THCS Ba Tầng

	50
	Hồ Văn Giai
	Đại biểu HĐND xã

	51
	Hồ Văn Ta Cu
	Đại biểu HĐND xã

	52
	Hồ Văn Rương
	Đại biểu HĐND xã

	53
	Hồ Văn Kiên
	Đại biểu HĐND xã

	54
	Hồ Văn Cách
	Đại biểu HĐND xã

	55
	Hồ Văn Nghiên
	Đại biểu HĐND xã

	56
	Hồ Văn Dan
	Đại biểu HĐND xã

	57
	Hồ Vằng
	Đại biểu HĐND xã

	58
	Hồ Văn Thu
	Đại biểu HĐND xã

	59
	Hồ Văn Phỉ
	Đại biểu HĐND xã

Ghi chú: Danh sách gồm 59 đại biểu HĐND xã.